
*. ,TV -V

m
ť-

* * * *

OBJEDNATEL:
Statutární město Brno, městská část Bmo-sever
Odbor bydlení, oddělení správy budov
IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785
Bratislavská 70, 601 47 Brno

bankovní spojení: KB, a.s., účet č. 7227850247/0100

DODAVATEL:
DŘEVOS, spol. s r.o.
IČ: 44012705
DIČ: CZ44012705
Školní 249
67938 CETKOVTCE

Vyřizuje: Ing. Tereza Zábelová
Telefon: 773 771 527

E-mail: zabelova.tereza@sever.bmo.cz

Datum vystavení: 03.03.2017

OBJEDNÁVKA c. 868/17

Objekt: BRATISLAVSKÁ 265/71
Objednáváme u vás: na základě provedeného poptávkového řízení provedení výměny 10 ks oken v bytech č. 13,14, 15
v l.NP ve výše uvedeném bytovém domě, kterýje ve vlastnictví statutárního města Brna, svěřen městské části
Bmo-sever. Práce budou probíhat v souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.
Ve věci zajištění vstupu do objektu kontaktujte odbor bydlení ÚMČ Brno-sever Ing. Pavel Kupský, tel. 773 7710 526
Záruční doba: Objednatel může uplatnit reklamaci provedených prací ve lhůtě 24 měsíců od datajejich dokončení
Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla
(předávací protokol).

Kontaktní osoba:
Kontakt:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
!\'ESTSKÁ ČÁST BRNO-SEVER
Gcidélenísprávy ouciov odboru bydlení

-3-396 757,00 Kč bez DPHCena:

Termín realizace do:
Požadavek zadal:

30.06.2017
Správce

vedoucí oddělení správy budov
odboru bydlení

Fakturační podmínky:

■ —•—--—

- Součásti faktury musí byt kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol
do 15 dnů od předání díla

Objednávku převzal a akceptuje:

Dne:

nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději


